
Příloha č.5 Strana: 1 z 1t?  Aspe_____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.22.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 361 - Vodovod DN 300 -  přeložka -  Žabovřeská -  Bráfova 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 361 - Vodovod DN 300 -  přeložka -  Žabovřeská -  Bráfova

Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
číslo Změny SO/PS: 
C 361/002

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. 
Jedná se o změny vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních prací, které byly 
uvedeny v původní smlouvě.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
0.00 67 872.89 67 872.89

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
• i , Digitálně podepsalSupervize datum páSím: 2023.11.2711:10:43 + o i w

Správce stavby datum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle 
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č.l 8/2017 v platném znění)

Zhotovitel

Ředitelství silnic a dá

datum
IZ-4S274924, o=EUROVIA CS

datum



Aspe Firma: Společnost Žabovfeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovfeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 361 - Vodovod DN 300 -  přeložka -  Žabovfeská -  Bráfova 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 361 - Vodovod DN 300 -  přeložka -  Žabovfeská -  Bráfova

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 361/002

Číslo ZBV: 

142.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovfeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o dopřesnění množství na položce, který byla v předchozí ZBV č. 83 zařazena do Skupiny 4. Jsou 
dotčené položky zařazeny do téže skupiny.) Vzhledem k tomu, že navýšení délky potrubí, souvisí s provedením vodovodu 
protlakem, namísto překopem, což bylo řešeno v rámci předchozí změny.V roce 2022 bylo realizováno 58,83 m potrubí, v roce 2023 
bylo provedeno 309,17 m potrubí -celková délka provizorního vodovodu je  tedy 368 m

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 230 543,33 230 543,33

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: r" : :ý tá lněj2pdeD sa l ln a . '

Projektant (autorský dozor) datum ' ig a tu m : 2023.11.24 13:23:40 + 0 1 W

Supervize datum
D ig itá lně  podepsa i 

cpatum : 2023.11.27 11:09:31 +01W

Správce stavby datum
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR ě. 18/2017 v platném znění) datum

Digitálně podepsai 

Ředitelství silnic a dálnic ČP.

poapis

Zhotovitel datum
DN: c=CZ,2.S.4.9?=NTRCZ-4S2?4924, o=EUROVIA CS.a.s, 

- Saturn: 2023.112410:300740100'



Příloha č.7 Strana: 1 z 1V  Aspe_____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 361 - Vodovod DN 300 -  přeložka -  Žabovřeská -  Bráfova 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 361 - Vodovod DN 300 -  přeložka -  Žabovřeská -  Bráfova

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

C 361/002 142.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji
Popis Změny:

Potřeba provedení této změny vznikla na základě upozornění zhotovitele, kdy změnou došlo ke zlepšení obslužnosti 
stavby/zlepšení pracovního prostoru při realizaci dalších SO. Jedná se o změnu trasy provizorní přeložky vodovodu a posunutí 
napojení přeložky na stávající vodovod proti směru staničení za účelem zefektivnění stavebních prací. Trasa byla posunuta mimo 
plochu komunikace, kdy do komunikace zasáhl pouze konec provizorní přeložky, čímž došlo k odpočtu části asfaltových vrstev. V 
návaznosti na tuto změnu trasy provizorního úseku vodovodu bylo provozovatelem vodovodu, na základě splnění příslušných 
technických předpisů, požadováno doplnění vzdušníku a kalníku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-120 994.98 37 476.13 -83 518.85

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize

datun

datun

Digitálně podepsal

(jgatum: 2023.11.24 13:24:10 +01'00'

Digitálně podepsal 
ij<f>atum: 2023.11.27 11:09:03 +0T00'

Správce stavby datun >is

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č.18/2017 v platném znění) jm éno Mgr. David Fiala datum poilp i'

CZ-4S274924, o=EUROVIA CS

jméno Ing. Leoš Pokorný
ou=1 &X0431,

Zhotovitel datum



!3>’ A spe Firma: Společnost Žabovfeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 142.1

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
C 361 - Vodovod DN 300 -  přeložka -  Žabovřeská -  Bráfova 
Číslo a název rozpočtu:
C 361 - Vodovod DN 300 -  přeložka -  Žabovřeská -  Bráfova

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 1

Poř.

č.

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství

rozdílu

Cena za 

m.j. v 

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v 

Kč

Změny 

kladné v 

Kč

Cena celkem 

ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 

celkem v 

Kč

Rozdíl cen 

celkem v 

°b

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
25

28

29

31

899308.

899651.

89975.

969145R.

DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ 
VODIČ
TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 
300MM
PROPLACH A DEZINFEKCE 
VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 
300MM
VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM 
VODOVODNÍCH

Celkem 335 093,35 0,00 67 872,89 402 966,22 67 872,89 20,25

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:
5



!3>’ A spe Firma: Společnost Žabovfeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 142.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
C 361 - Vodovod DN 300 -  přeložka -  Žabovřeská -  Bráfova 
Číslo a název rozpočtu:
C 361 - Vodovod DN 300 -  přeložka -  Žabovřeská -  Bráfova

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 4

Poř.

č.

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství

rozdílu

Cena za 

m.j. v 

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v 

Kč

Změny 

kladné v 

Kč

Cena celkem 

ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 

celkem v 

Kč

Rozdíl cen 

celkem v 

°b

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
20

26

86345.

899309.

POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 
300MM
DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ 
LÓLIE

Celkem 1 110 864,98 0,00 230 543,33 1 341 408,31 230 543,33 20,75

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:
6



!3>’ A spe Firma: Společnost Žabovfeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 142.5

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
C 361 - Vodovod DN 300 -  přeložka -  Žabovřeská -  Bráfova 
Číslo a název rozpočtu:
C 361 - Vodovod DN 300 -  přeložka -  Žabovřeská -  Bráfova
Poř.

č.

pol.

Kód položky Název položky

1 2 3
12 56333. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTT 

TL. DO 150MM
13 572123. INFTLTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 

1,0KG/M2
14 572213. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 

0,5KG/M2
15 574A33. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ 

VRSTVY ACO 11 TL. 40MM
16 574C56. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ 

VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM
17 574E46. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ 

VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM
21 891126. ŠOUPÁTKA DN DO 80MM
23 891426. HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM
30 919115. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU 

VOZOVEK TL DO 250MM

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 5

m.j.
Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství

rozdílu

Cena za 

m.j. v 

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v 

Kč

Změny 

kladné v 

Kč

Cena celkem 

ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 

celkem v 

Kč

Rozdíl cen 

celkem v

10 11 12 13 14

Celkem 303 820,26 -120 994,98 37 476,13 220 301,41 -83 518,85 -27,49

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:
7



Příloha ě .l Strana: 1
3.6.22.1

i?  A si)e____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:

142Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 361 - Vodovod DN 300 -  přeložka -  Žabovřeská -  Bráfova 
Číslo a název podobjektu/rozpoětu:
C 361 - Vodovod DN 300 -  přeložka -  Žabovřeská -  Bráfova

C 361/002

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 
IČ: 65993390

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava,
Vídeňská 104, 619 00 Brno 
IČ: 45274924

Finanční rekapitulace ZBV č. 142

Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV
c.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

142 -120 994,98 335 892,35 214 897,37

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn 

Projektant (Autorský dozor):

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění (za technické řešení změny)

Stavební dozor:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění 

Správce stavby:

Příloha ě. 4 Průvodní list zařazení změny do skupiny, Příloha ě. 8 - Zápis o 
projednání ocenění, Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn

Supervize:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn

Asistent Správce stavby:
Příloha ě. 4 Průvodní list zařazení změny do skupiny , Příloha ě. 8 - Zápis o 
projednání ocenění, Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn
r  J r  Datum: 2023.1 1.28

10:35:03+01'00'

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle §24 Směrnice GR ě. 18/2017 v platném znění):
Souhlas se změnou Digitálně podepsal

Podpis
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
29.11.2023 12:07:24

Digitálně podepsal
DN:C=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-45274924,
0=EUROVIA CS, a.s., ou=18000431,

serialNumber=P617080 
Datum: 2023.11.24 1 0:28:07 +01'00'

Digitálně podepsal I

Datum: 2023,11,2413:23:01 
+01W

D igitá lně p o d e p sa l

D atum : 2023.11.27 
10:43:53 + 0 T 0 0 '

Digitálně podepsal

Datum: 2023.11.27 
11:07:08 +01'00'

Diqitálně podepsal


